
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, rnezi těmito
smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Bc. Ivo Hořín, zástupce vedoucího odboru správy majetku

a
Lubomír vůjtek - Autoservis

Sídlo: Mexiko 305, 742 85 Klimkovice

IČO: 10614451

DIČ: CZ5505252159

Zapsán v OR: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20616

jejímž jménem jedná:

(dále jen ,,dodavatel ")

Lubomír vůjtek, jednatel

I.

Popis skutkového stavu

l. Objednatel uzavřel s dodavatelem dne 16. l. 2019 smlouvu o opravě vozidla VW Transporter po
DN. Smlouva byla do registru smluv vložena dne 2. 5. 2019.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost
smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k pozdnímu
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy ze dne
16. l, 2019 o opravě vozidla VW Transporter po DN, s ohledem na skutečnost, že obě strany

jednaly s vědomím závaznosti smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy uvedené v odst.
l v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy
ze dne 16. l. 2019 smlouvu o opravě vozidla VW Transporter po DN, která tvoří pro tyto účely
přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí dle původně sjednaného smluvního vztahu založeného
smlouvou ze dne 16. l. 2019.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv,

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - smlouva ze dne 16. l. 2019 smlouvu o opravě vozidla VW Transporter po DN.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:
21-M- 2020 21-0k 202Ô

Za objednatele: Za dodavatele:

. ._ .Zástupce vedoucího odboru správy majetku
Lubomír vůjték

jednatel



: l!' nGo:ib3

Ke mlouvů č.j.: SSD123456
Kra)ské Ndltdstvi kraj0

.

h

.

!

Prodávající:
Lubomír vujtek Autoservis
Dovoz a prodej vozidel
KIiínkovice - Mexiko 305

..?4. ..8,3, ',

16' '
q

,

¥
C

Kupující:
Česká republika
Krajsk"é ředitel$t'd policie
Moravskoskzského kraje
30, dubna 24
702 00 Qstrava-Moravská Ostrava

.¢:_75151502 DIČ:
—.

Bankovľ)i spoj. : Česká národní banka
Ú|va|'-pobočka : Ostrava
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 28933881
Naše lČ : 75151502

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Moravskodezského kraje
30. dubna 24
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

vyřizujo :
Telefon :" g , - . - '
Mob,te1 : ' ,. ' · '

É::ai' . S' '" ' ' ' m --—_
Fakturace ŕia a' resú' : " "
Krajské ředitelstvl policie
Moravskoslezkého kraje
30.dubna 24
702 Q0 ostrava-Moravská Ostrava

: 3tevodn|m přlkazetn ""
Úcťiijte """""' : "akturou
|Zěůšotdôpravy : dle dohody ' , ____

Datum tisku : 16.0,1,2019
,

VW

poi, Nomenklatura OznačBFIĹ//Typ
ObjedH.množ Jednotka Csna za jedndků

·

001 Oprava po ON 16.7.2018
1 jedn.výk. 544,50

Typ ptiŕa.ze.nl účtu: X531100 15705 517108 00001036004·4 0700385609

Cena je stanovena za 1 Nh práce vČ.DPH dle podmínek
vysoutěžených v nen.

Počet příloh :-0- Termin dodáni:
"Počet položek zboží : 01' CB.lková cena s D'PH:

H0¢|n'Qta M(q

544',5(j

-k

Den 16.01.2019

54'4,50 CZK



objednávka č,:3500132801 Stiana:2

SPJ
Platba po dodáni, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručeni
|((.|pl|j|c|rn(|.

.

l
g
,
;

d Ý

Š!"
Raz.itko


